

تلاشهای امپریالیسم آمریکا برای تشکیل پیمان نظامی جدید از کشورهای اسلامی در منطقه

امریکا، در اظهارات اخیر خود در برابر ۳۰۰ تن از نمایندگان دانشجویان آمریکا، کشورهای اسلامی در منطقه خلیج فارس را به تشکیل یک اتحاد نظامی به منظور ایستادگی در برابر خطری که گویا از جانب شوروی این کشورها را تهدید میکند، دعوت نمود. این نخستین بار نیست که رئیس جمهور آمریکا نسبت به امنیت کشورهای اسلامی و خطری که آنها را گویا از جانب شوروی تهدید میکند، ابراز نگرانی

میشاید و آنها را به چاره اندیشی در برابر این «خطر» فرامیخواند و حمایت آمریکارا به آنان وعده میدهد. کارتر در سخنان چندین باره خود نیز در برابر عده ای از دانشمندان اسلام شناس آمریکا، حسن نیت آمریکا را نسبت به اسلام و کشورهای اسلامی بیان داشت و دولت آمریکارا حامی و مدافع اسلام و کشورهای اسلامی معرفی کرد.

پس از پیروزی انقلاب ایران و سرنگونی رژیم سرسپرده امپریالیسم آمریکا، که منجر به از دست بردن کشور، توقیف ذخایر ارزی

مداخله گرانه آمریکا، چین و پاکستان برای سرنگونی رژیم دمکراتیک در افغانستان و کمک مؤثر اتحاد شوروی برای نجات دستاوردهای انقلابی مردم افغانستان، تبلیغات جنون آمیز و اقدامات ماجراجویانه امپریالیسم آمریکا علیه اتحاد شوروی اوج گرفت و آمریکا کوشید از جو ضد شوروی بقیه در صفحه ۲

تمرکز نیروهای مسلح در منطقه خلیج فارس و تهدید ایران به مداخله نظامی، تلاش کند که به یاری رژیم های سرسپرده خود در کشورهای اسلامی در منطقه، به منظور کاهش حدت بحران در روابط خود با ایران، به نحوی از انحاء تقاطع مشترک تماس میان این رژیمها با جمهوری اسلامی ایران برقرار سازد. پس از عقیم ماندن نقشه های

موضع گیری قاطع و انقلابی رهبر انقلاب ایران، امام خمینی در برابر امپریالیسم آمریکا، اشغال جاسوسخانه آمریکا از جانب دانشجویان مسلمان پیرو خط امام و افشای اسناد خبیثتها و جنایات امپریالیسم آمریکا علیه ایران، امریکارا بر آن داشت که بموازات تهدیدات اقتصادی و نظامی علیه ایران و ادامه تدارکات جنگی و

ایران در بانکهای آمریکایی و آن در خارج و تلاشهای ناموفق برای محاصره اقتصادی ایران، با تمرکز تدریجی نیروهای عظیم دریائی و هوائی در منطقه خلیج فارس و اقیانوس هندو تهدید ایران به مداخله مسلحانه، که همچنان ادامه دارد، همه در سمت همان هدف اصلی، یعنی تضعیف و نابودی انقلاب ایران انجام گرفته و میگیرد.

رفتن مواضع سیاسی و نظامی و اقتصادی مهم و حساس این امپریالیسم جهان خوار در منطقه گردید، دستگاه تبلیغاتی و دیپلماسی آمریکا تمام فعالیت و امکانات خود را در جهت جبران این شکست و باز یافتن این مواضع بسیج کرد. توطئه ها و تحریکات عناصر ضد انقلابی عامل امریکا و بازمانده های رژیم سابق در دودن کشور، توقیف ذخایر ارزی

مسئله زمین را حل کنیم و ضد انقلاب را در گنبد ریشه کن سازیم

- لزوم اقدام قاطع و پیگیر
- نکات اساسی حل قسط مسئله زمین و الغای بزرگ مالکی در گنبد
- حمایت از کارهای عملی که آغاز شده

و ناآرامیها و توطئه چینیها و صحنه آفرینیها را در این منطقه باید در درازای عوامل سلسله نظامی، در وجود ریشه های پلید بزرگ مالکی غارتگر جست. خوشبختانه این بار دیگر نظرها از آغاز توجه همین ریشه شد و همه کس به سمت آن چیزی که مادتبایست میکنند، پی برد و آن اینکه، برای حل مسئله گنبد نخست باید مسئله ارضی را حل کرد. باید نخست بساط زمینداری بزرگ و سرمایه داری ارضی و مالکیت های غاصبانه درباریان و عوامل آنها و سایر بزرگ مالکان را برچید و از ریشه هم برچید. باید به آنها که روی زمین کار میکنند، یعنی در درجه اول به دهقانان ترکمن و دهقانان آذربایجانی و فارس و دهقانان بلوچ و سیستانی مهاجره بقیه در صفحه ۲

حوادث گنبد یکبار دیگر اهمیت ریشه کنی ضد انقلاب را نشان داد. پرورشی و به سرعت همه کس دید و فهمید که ضد انقلاب بویژه در پایگاههای اقتصادی - اجتماعی خود پروز میکنند و محل نشوونمای اصلی عمال آن نیز در بساط بزرگ مالکی و سرمایه داری وابسته است.

حوادث خوبتر گنبد نشان داد که ریشه درگیرها

سلامت امام خمینی مایه خرسندی است

امام خمینی، رهبر انقلاب ایران، سلامت خود را بر اساس گزارش پزشکان، کاملاً پایزافته و تا آخر هفته جاری بیمارستان ارتک میکنند.

پزشکان اعلام کرده اند: «حال امام فوق العاده خوب است و تمام آزمایشات و نوارها حاکی از سلامت کامل امام است».

بازیابی سلامت امام خمینی، برای حزب توده ایران مایه نهایت خرسندی است. در این لحظات حساس که وجود امام مانند همیشه نقش بسیار مهمی در روند انقلاب ایران دارد، رفع بیماری ایشان برای توده ها و حزب توده ایران مژده بزرگی است.

ما بار دیگر دوام سلامتی امام خمینی را آرزو می کنیم و اطمینان داریم که توده های میلیونی زیر رهبری ایشان تاریخ را در گنبد دشمن اصلی انقلاب ایران، یعنی امپریالیسم آمریکا، به نبرد تاریخ ساز خود ادامه میدهند.

حزب توده ایران در این نبرد سترگ همراه خلق و رهبر انقلاب می رزمند و خواهد رزمید.



دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۷۱
سه شنبه ۳۰ بهمن ماه ۱۳۵۸ - تک شماره ۱۵ ریال

به پیروی از پیام امام خمینی به کنگره انقلاب اسلامی برای تأمین استقلال همه جانبه کشور و تصفیه کامل عناصر ضد انقلابی

متحداً مبارزه کنیم!

انقلاب در پیام خود متذکر شده اند، فقط از راه التیام بین قشرهای مختلف میسر است، نه از طریق انکار وجود قشرها و کنار گذاشتن آنها.

هر کوششی که جهت برکناری گروهها و قشرهای هوادار انقلاب صورت گیرد، به هر شکل و وسیله باشد، باعث تضعیف انقلاب و تقویت ضد انقلاب خواهد بود. در حالیکه وظیفه اصلی مجلس شورا و دولت انقلابی تصفیه کامل عناصر ضد انقلاب است. متأسفانه تاکنون که پیش از تکمیل اوقیام پیروزمرد گذشته است، در امر حیاتی تصفیه کامل عناصر ضد انقلاب فوق العاده کوتاهی شده است، تا جایی که عناصر و گروه های آشکارا ضد انقلابی و عوامل امپریالیسم جرات کرده اند به خرابکاری، دسیسه بازی، فتنه انگیزی و حتی عسبان مسلح علیه انقلاب دست بزنند.

اینست که رهبر انقلاب، امام خمینی، اظهار امیدواری میکنند که مجلس شورا و دولت انقلابی تصفیه کامل عناصر ضد انقلاب و ضد اسلام را بطور قاطع و انقلابی شروع نمایند.

پیام رهبر انقلاب ایران رهنمود کلی برای کار دولت انقلابی و مجلس شورا است.

اجرائیه را در رأس بر نامه ملت و دولت قرار داده اند. هر کوششی برای بازگشتی راه نفوذ امپریالیسم، بهر بهانه وعلنی که باشد، منابر استقلال کشور و مانع نوسازی بنیادی جامعه است.

نوسازی بنیادی جز با شرکت هر چه وسیعتر و فعالتر همه قشرهای جامعه میسر نیست، و این امر مستلزم آنست که با انحصارگرایی و کوشش جهت تحمیل یکطرفه نظرات و آراء بک گروه بایک قشر جامعه، به گروه و قشرهای دیگر، بکلی منافات دارد. این نکته بویژه اکنون که انتخابات مجلس شورا در پیش است، اهمیت خاص کسب می کند. این مجلس بساید محل تجمع نمایندگان همه قشرهای هوادار انقلاب به خصوص طبقه مستضعف باشد، تا بتواند بوحدهت کلمه واقعی نائل آید.

وحدهت کلمه، که شرط عمده پیروزیست، بهیچوجه بهمنای انکار وجود آراء گوناگون سیاسی، فلسفی و عقیدتی نیست، بلکه برعکس، گوناگونی اندیشه ها و تبادل آراء مختلف، در صورتیکه طبق موازین عقلانی و دمکراتیک و بکننده رهبر انقلاب در حدود اخلاق انسانی صورت گیرد، سبب پیشرفت و باعث ایجاد وحدت واقعی کلمه است. چنین وحدتی، چنانکه رهبر

پیام رهبر انقلاب ایران، امام خمینی، به کنگره انقلاب اسلامی پیش از هر چیز توجه همگان را به لزوم ادامه انقلاب تا نایل به مقصد نهایی جلب کرده است. و این بهیچوجه تصادفی نیست. در شرایطی که دشمن اصلی مردم ما، امپریالیسم آمریکا، تلاش همه جانبه خود را علیه انقلاب، چه در سطح جهانی و چه در نقاط مختلف کشور ما، گسترش میدهد و با استفاده از ضد انقلاب پرورده خویش، می کوشد که انقلاب ما را از مسیر اصلی ضد امپریالیسم لیستی و خلقی اش منحرف سازد، توجه داریم به این نکته اساسی ضروریست.

انقلاب بنیادی در جامعه ما سرنگون کردن یک رژیم حکومتی و استقرار حکومت دیگر نپایان نمیرسد، بلکه در واقع آغاز میشود. بهارت دیگر، یک تغییر حکومت وقتی انقلابی است که نوسازی بنیادی، جمع شئون حیاتی اجتماع را در دست مستقیم خود قرار دهد و به نحوی یکسره و قاطع عملابوسی این هدف پیشبرد. نخستین شرط ضروری جهت این چنین نوسازی، تأمین استقلال کشور است. از اینرو رهبر انقلاب تأمین استقلال همه جانبه کشور، از قوای تقنینیه و قضائیه و

برای خسر و گلسرخ صبحی

برداشت آسمان را چون کاسه ای کبود،
صبح سرخ را لاجرم سر کشید،
آنگاه خورشید در تمام وجودش طلوع کرد.

۲۹ بهمن ۱۳۵۲
۵۰۰۰ سایه

هیچ چینی بدون دخالت زن توده ای نیست!

نمایشگاه سالروز انقلاب تا ۸ اسفند تمدید شد

اعلامیه سازمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان در باره سیل خوزستان (۲)

نجات محاصره شدگان سیل و جمع آوری اموال آنها میکوشیدند. وسعت این کمکهای مردم چنان عظیم است که انسان را حتی در دنیای اندوه، بشوق می آورد و اشک در دیده جاری میسازد. ما در عین حال نمی توانیم تأسف خود را از بر سر خوردن غیر مسئول ارتش، نیروی دریائی و نیروی هوائی جمهوری اسلامی ایران ابراز نداریم. ارتش و نیروی دریائی و نیروی هوائی با وجود امکانات وسیع که دارند، با تأخیر قابل ملاحظه و حداقل مسائل و با تمرکز بسیار کند برای کمک به سیل زدگان اقدام کردند. این تملل در مورد نیروی دریائی خرمشهر چنان چشمگیر بود که به برکناری و بازداشت فرمانده آن منجر گردید. ما ضمن حمایت بقیه در صفحه ۲

دست داده اند و خلاصه همانطور که دانشجویان مسلمان پیرو خط امام در اعلامیه خود قید کرده اند، انسان باید با چشم خود ببیند تا به ابعاد خسارت وارده پی ببرد. مسلمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان ام. معیبت عظیم را به امام خمینی و همه مردم ایران و مخصوصاً هوطنانی که عزیزانشان را از دست داده اند و خود نیز در برخورد با سیل، سنگین ترین دشواریها را تحمل کرده اند، صمیمانه تسلیت میکوید.

نیروی عظیم مردم، که برای کمک به سیل زدگان، در روزهای نخستین سالگرد انقلاب ضد امپریالیسم، به خدمت استبدادی و خلق مردم ما برهبری امام خمینی، به حرکت درآمد، در همین ما بر سابقه است. مردم با دست خالی و برغم خزلرات، یاد خود را به آب میزنند و برای

فاجعه سیل بنیان کن و کهنه سابقه خوزستان تلفات جانی و مالی سنگینی را بر زحماتشان خوزستان، خصوصاً روستائیان این منطقه از مبین ما تحمیل کرده است. هم اکنون نیز خطرات سیل بر طرف نشده است و جان دهها هزار نفر از زحماتشان مناطق سیل زده در معرض خطر جدی قرار دارد.

هنوز از تعداد کشته شدگان آمار دقیقی در دست نیست. طبق گزارش گروه های امداد حزب توده ایران، از شهرهای مختلف، اکثر روستاهای اطراف مسجد سلیمان، آغا جاری، رامرمن، شوش، ایذه، خرمشهر، اهواز، ماهشهر، شادگان و سوسنگرد بشدت خسارت دیده اند. در بسیاری از روستاها خانه های خشتی و گالی به کلی نابود شده اند کشتزارها از بین رفته اند، تعداد زیادی دام تلف شده و بقیه نیز به علت کمبود علوفه، در معرض خطر مرگ قرار دارند. روستائیان سیل زده اکثراً کلیه وسائل ناچیز زندگی خود را از

نامزدهای حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورای ملی مدافع استقلال، آزادی و منافع زحمتکشاند با انتخاب آنها، به تحقق هدفهای ضد امپریالیسم، دمکراتیک و خلقی، انقلاب بزرگ مردم ایران کمک کنید

کاخ سید ولایت کنیم

خان حزب را کنیم آبرو

رفقای حزبی، هواداران، دوستان حزب و هموطنان!

ما میخوایم همراه شما و به کمک شما جشن چهلین سالگرد تأسیس حزب توده ایران را در خانه حزب برگزار کنیم. برای خریدن و بنا ساختن خانه حزب به کمک مالی شما نیازمندیم. با کمک خود در این جنبش همبستگی و خلقی شرکت کنید.

کمک مالی خود را به نام رضاشلوکی، شماره بانکی ۸۶۸، بانک تهران، شعبه ایراننهر شمالی بپردازید.

توجه: (۱) پرداخت پول، با ذکر مشخصات فوق، به تمام شعبه‌های بانک تهران ممکن است. (۲) از کمک کنندگان خواهشمندیم فتوکپی فیش بانکی را به آدرس دبیرخانه کمیته مرکزی، تهران، خیابان ۹۹ آذر، شماره ۶۸ ارسال دارند.

رضی صام از رودسر	۲۰۰۰
فرح خضری از بوکان	۲۰۰
هواداران حزب در قاسم آباد گیلان	۱۰۱۰۰
هواداران حزب در قریه ننه کران اردبیل	۳۰۰۰
در جشن عروسی «۴» با «پ» جمع آوری شده	۱۰۰۲۳
شیرانی (جمع آوری در گروه آئی سالگرد بدر بزرگی)	۳۰۰۰۰
۲۰۲ روده‌باری	۵۰۰۰۰
روزبه	۲۰۰۰
بیروز کیدفر	۱۵۵۰

تلاشهای امپریالیسم

موجودیت خود این رژیمها، که منفور خلقهای خود هستند، در گرو وابستگی و خدمتگزاری به امپریالیسم آمریکاست. اما متأسفانه و با کمال توجیب باید اذعان کرد که واکنش تبلیغات آمریکائی در رسانه‌های شرقی و مطبوعات کشور ما و نیز موضعگیری پاره‌ای از مقامات رسمی جمهوری اسلامی ایران نسبت به رویدادهای منطقه، به امیدوار کردن محافل حاکمه آمریکا در زمینه نظامی و اقتصادی و نیز با نامداریان اسرائیل در پوششهای خود در جهت یافتن نقاط نسیاس مشترک میان کشورهای اسلامی منطقه، که در اکثریت آنها رژیمهای سرسپرده آمریکا حکومت میکنند، زیر فشار مقابله در برابر «خطر» شوروی، امیدوار ساخت. همین امیدواری است که به کارتر الهام می‌بخشد تا خود را حامی اسلام و کشورهای اسلامی معرفی کند و در سخنان اخیر خود پاراوا آنهم فرانس نهاد و کشورهای اسلامی را به اتحاد در یک پیمان دفاعی متقابل، که در برابر هر گونه تهدید شوروی دست یابد دفاع در جمعی بزنند، فراموشی بخوانند.

کوشش آمریکا در جهت تشکیل چنین پیمانی که بتواند علاوه پیمان سننورا در منطقه پیرامون، بلافاصله پس از پیروزی انقلاب ایران و انقلاب پیمان نظامی متوجه آفاز گردید. که در همان اولین گام عقیم ماند. اما کارتری رئیس جمهور آمریکا، پیشنهاد تشکیل چنین اتحادیه‌ای را امروز، دوباره مطرح میکند، زیرا گمان میکند که توانسته است با دامن زدن به تبلیغات ضد شوروی، توجه کشورهای مستقل منطقه را از تدارکات جنگی گسترده خویش و خطر واقعی که خود آمریکا در این منطقه ایجاد کرده و یگانه خطری است که انقلاب ایران و استقلال و آزادی و امنیت همه خلقهای این منطقه را تهدید میکند، منحرف سازد.

در آنچه که مربوط به رژیمهای سرسپرده در کشورهای اسلامی در منطقه است، باید گفت که این رژیمها وظیفه خود را در برابر امپریالیسم آمریکا بخوبی انجام میدهند و در این توطئه‌ها و دام گسترتهای امپریالیسم آمریکا فعالانه شرکت میجویند. زیرا

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود

حزب کمونیست اردن همبستگی خود را با خلق و دولت انقلابی افغانستان ابراز میدارد

تاکنون سابقه نداشته است که امپریالیسم آمریکا تا این حد برای مقابله با باصلاح تجاوز اوعائی شوروی به افغانستان مستقل، زوزه بکشد، تهدید کند، قریباً دهد و هیاهو نماید. صبیونسم و ارتجاع عرب نیز با شکل و صورت گوناگونی زوزه‌های ارباب آمریکائی خود را تکرار میکنند. در جریان این حملات مذبحخانه بر ضد اتحاد شوروی و انقلاب افغانستان، مسائلها از چهره پلید هیئت حاکمه عربستان سعودی، که دستش یخون مردم سعودی آلوده است، و از صورت رژیم خونخوار صدام حسین بر داشته شد و واقعیت هستگری آنان با اربابان کمپدیوید در اتریا بر ضد اتحاد شوروی و جنبشهای انقلابی افغانستان و ایران و دسیسه بر ضد مبارزه عادلانه خلق های عرب برای عقیم کردن توطئه کمپدیوید و مقابله با حملات طراحان آن، آشکار گردید.

افغانستان انقلابی برای مقابله با تجاوز مداوم زوزه کشان، که در کنار مردمان پکن، پاکستان فاشیستی و خونخوار ضیاء الحق زایه سریلی برای نابودی انقلاب افغانستان و برگرداندن آن بدوران بردگی امپریالیسم و تاریکی قرون وسطائی بدل کرده‌اند، از همپیمان خود، اتحاد شوروی، طلب یاری کرد. اتحاد شوروی یاین ندا پاسخ مثبت داد و پانامه نیرو، منجمله نیروی نظامی در حمایت از افغانستان پیشقدم گردید. باین اقدام خالصانه، اتحاد شوروی، دلیل تازه‌ای را در مورد وفاداری در قبال و در عمل، به قرارداد های منعقد با همپیمانان خود، ارائه کرد. خواست دولت افغانستان و پاسخ اتحاد شوروی، منطبق با تمام قراردادهای عرف بین المللی و منجمله منشور سازمان ملل است. پس این حملات مذبحخانه و این زوزه کشی چه هدفی را دنبال می‌کند؟

عرب الملنی داریم که میگوید: هر چه درد بیشتر باشد، هیاهو بیشتر است. تمام طرحهای امپریالیستی که برای تکرار حوادث مصر، یعنی خیانت سادات به انقلاب مصر و خط مشی ناصر، به حقیقته آیین خائن و غاصب حکومت افغانستان چشم دوخته بودند، نقش بر آب شد. رویای گرگهای هار برای سرکوب انقلاب افغانستان و پایمال کردن استقلال واقعی آن و از بین بردن دستاوردهای خلق افغانستان در مصادره زمینهای فئودالها و برگرداندن افغانستان به حالت وابستگی به امپریالیسم و تبدیل آن به مرکز تشنج و دسیسه کاری علیه انقلاب ایران فروریخت.

کمک اتحاد شوروی به همپیمان خود افغانستان، بار دیگر به امپریالیستها و نوکرانشان نشان داد که نمی‌توانند در توطئه‌چینی بر علیه خلقها و تجاوز به آنها و بزانو در آوردنشان آزادانه عمل کنند، این کمک ثابت کرد که خلقها می‌توانند با تکیه بر هم پیمانان وفادار خود، در برابر دسیسه‌های دشمنان مقاومت ورزند و سرنوشته‌شان را خود تعیین کنند. این مساله در مورد تهدیدات و دسیسه‌های آمریکا بر ضد مردم و انقلاب ایران و همچنین در مورد توطئه‌های اربابان کمپدیوید بر ضد خلقهای عرب بطور عام و بر ضد خلق فلسطین بطور خاص نیز صادق است. کمک اتحاد شوروی به خلق افغانستان در عین حال کمک به خلق قهرمان ایران و خلقهای عرب است، که حاضر به تسلیم در برابر نقشه‌های کمپ...

مسئله زمین را حل کنیم...

بقیه از صفحه ۱
که آبادی منطقه مرفون کار و زحمت آنها نیز هست، زمین داد و وسایل کشت و کار داد. باید نیرو و همت و تهریه و نهایت گروههای مختلف زحمتکشان را توسط تعاونیها و مجتمعها و شوراهای گردآورده، یکی کرد و بسود خود آنها، بسود انقلاب ایران بکار انداخت. پشپارت مقالات و اخبار متعدد «مردم» ماهواره ضرورت توجه به ریشه مسئله را خاطر نشان ساخته‌ایم. ماهواره گفتیم که باید زمینه عمل ضد انقلاب را از بین برد. باید پایگاه طبقاتی اجتماعی ضد انقلاب را که از جمله همین زمینداران بزرگ هستند، نابود کرد. هواره گفته‌ایم که برای دفاع از انقلاب و اهداف ضد امپریالیستی و خلقی آن باید توده‌های زحمتکش دهقان را با واگذاری مالکیت جمعی به آنها و مشارکت آنها در سرنوشته‌شان بسیج کرد. ماهواره گفته‌ایم که بر این پایه میتوان به اختلافات وجدایی‌های سنی و شیعه، ترکمن و ولایت، آذربایجانی و فارس و بلوچ و سیستانی پایان داد، چرا زیرا منافع همه این زحمتکشان مشترک و واحد است و دشمن آنها، یعنی امپریالیسم و زمینداری بزرگ نیز واحد و مشترک است. متأسفانه خونها ریخته شد تا این حقیقت یازد بر همه میرهن شد. ولی خوشبختانه این بار به امداد طلب، به جان کلام، به ریشه مسئله توجه شد. آیتالله خلیفای مسئله ارضی و مصادره اراضی سالکان بزرگ و الفای حکمرمای فئودالهای بزرگ را، بدرستی، بنامه این ریشه بیان و طرح کرده است.

حالا هم یازدیگر میگویم: اگر قاطعانه و بیگیریانه مسئله زمین در گنبد حل شود، اگر ریشه بساط بزرگ مالکی و سرمایه‌داری بزرگ ارضی و بهره‌کشی غارتگرانه از دهقانان - امم از ترکمن و بلوچ و غیره - برچیده شود و جمع خود اینها صاحب زمین و آب و وسایل کشت و کار گردند، میتوان امیدوار بود که دیگر مسئله‌های بنام گنبد برای انقلاب ما ساخته نشود و دیگری خونهای تازه زمین این منطقه را، که به آب و کار بیش از هر چیز احتیاج دارد، مشروب نسازد.

مساله زمین را حل کنیم...

استعفای رئیس آموزش و پرورش شاهرود

رئیس آموزش و پرورش شاهرود به علت مداخلات عوامل راست افراطی و وابستگان رژیم قبلی مجبور به استعفا شده است. بر اساس اطلاع رسیده آقای امین هراتی، رئیس آموزش و پرورش شاهرود، مدتی است که از طرف عوامل راست افراطی برای محدود کردن تبلیغات گروهها در مدارس و اخراج بعضی معلمین تحت فشار گذاشته شده است. لازمه تصریح است که دبیران دبیرستانهای شاهرود با استعفا و کناره‌گیری آقای امین هراتی، مخالفت کرده و با صدور اعلامیه‌ای از وی جانبداری کرده‌اند.

نام نویسی در حزب توده ایران

کارگزاران و زحمتکشان هوادار حزب توده ایران که مایلند در حزب ثبت نام کنند، ولی در ایام هفته فرصت اینکار را ندارند، می‌توانند روزهای جمعه از ساعت ۱۹ تا ۲۱ صبح و از ۲۱ تا ۲۵ بعد از ظهر به دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران، واقع در خیابان ۱۶ آذر، ضلع غربی دانشگاه تهران، مراجعه کنند. در شهرستانها نیز دفاتر حزب توده ایران برای نام نویسی آماده است.

مقتضیان هنگام ثبت نام حتماً شناسنامه خود را همراه داشته باشند.

از کمکهای رفقا و دوستان سپاسگزاریم
ف. شایوز ۵۰۰۰۰ ریال
زمانی از بکت ۵۰۰۰

سپرده شود و نظام شورایی نمونه در این منطقه ایجاد شود. کلیه واحدهای ۵۰ هکتار و کتر از آن، که در این مرحله در اختیار مالکان خصوصی باقی میماند، در حیطه فعالیت و نظر و نظارت این شوراها بمانند و برنامه‌های عمومی آنها انجام دهند.

مساله زمین را حل کنیم...

بر اساس رهنمود اجلاس هیئت مرکزی حزب کمونیست عراق:

نبرد پارتیزان های حزب کمونیست عراق بارزیم یعنی آغاز شده است

پارتیزان های حزب کمونیست عراق با مسلسل و موشک آرپی جی-۷ به واحدهای بعثی حمله می کنند

کمیته مرکزی حزب کمونیست عراق در اجلاس عادی خود در اوایل ژوئیه ۱۹۷۹، بر پایه بررسی اوضاع داخلی عراق، اعراب و اوضاع جهانی، نظر خود را درباره ضرورت تشکیل جبهه واحد میهنی برای پایان بخشیدن به رژیم دیکتاتوری و برقراری نظام دموکراتیک در عراق اعلام کرد. بر اساس رهنمود این اجلاس، واحدهای پارتیزانی وابسته به حزب کمونیست عراق در سراسر نقاط مختلف این کشور نبردها را زینهار عراق را آغاز کرده اند.

روزنامه «ریپبلیکین» بولتن نظامی حزب کمونیست عراق، که برای واحدهای پارتیزانی این حزب منتشر می شود، در شماره اخیر خود پاره ای از عملیات واحدهای پارتیزانی حزب کمونیست عراق را بر علیه رژیم این کشور شرح داده و نوشته است: یکی از واحدها در تاریخ ۱۹۷۹/۱۱/۳ از روستاهای کرکوک دیداری بعمل آورد. در ضمن ملاقاتی که با توده های دهقانی ساکن ۳۷ روستای این منطقه انجام شد، سیاست حزب در مبارزه بر ای پایان بخشیدن به رژیم دیکتاتوری و تلاش های انجام شده برای تشکیل جبهه ملی و دموکراتیک توضیح داده شد. همچنین روش های سازماندهی و تکمیل رزم دیکتاتوری و مطبوعات و نشریات و اخبار عملیات واحدها مابین توده ها توزیع گردید. در این دیدار ۵ نفر از دهقانان به واحدهای پارتیزانی پیوستند.

همراه گروه واحدی به گشت در منطقه پرداختند و با دیدار از ۲۳ روستا، برای دهقانان سخنرانی کردند. در شب ۱۲/۹ دسته ای از این واحد مشترک به خانه رئیس مزدوران بعثی بنام عباس بالوآقا در رانیم حمله بردند و آنرا به موشک آرپی جی بستند که منجر به انفجار و آتش عظیمی در خانه وی گردید. در نتیجه این عملیات یکی از پاسدارهای وی زخمی و رئیس پاسداران با خانواده خود از رانیم به قلعه دره گریخت. پس از این واقعه ستم از هوطنان ما به واحد پارتیزانی ملحق شدند. یکی از واحدهای ما به گشت در منطقه در بندرخان پرداخت و از ۴ روستا دیدار کرد. در شب ۱۵/۱۱/۷۹، این واحد به همراه در بندرخان-چلولاه دست یافت. ۱۵ اتوبوس را برای شناسایی و دستگیری جاسوسان و جنایتکاران بعثی متوقف کرد. این واحد درباره وظیفه حزب ما و دیگر نیروهای انقلابی در کردستان عراق بر ای انبوه شدن رژیم دیکتاتوری به سخنرانی پرداخت. در شب ۱۷/۱۱/۷۹ یکی از واحدهای ما به شهرستان در بندرخان رخنه کردند و مقر فرمانداری را به موشک های آرپی جی بستند. از تعداد تلفات دشمن اطلاع دقیقی در دست نیست. در این واقعه دو نفر از هوطنان به واحدهای پارتیزانی پیوستند. در تاریخ ۱۹/۱۱/۷۹ یکی از واحدهای ما عازم منطقه قه داغ شدند و پس از شناسایی و بخش اعلامیه در روستا به مقر حزب حاکمیت در قه داغ با موشک آرپی جی حمله بردند، که منجر به قتل مسئول تشکلات بعث و معاون وی و عدد نامعلوم دیگری از بعثی ها گردید. مسئولین بعثی برای آنکه مردم از مسایق اطلاع نیابند، بمنع رفت و آمد پرداختند. در تاریخ ۱۹/۱۱/۷۹ یکی از واحدهای

ریشه یابی درگیری ها آزادگان در توضیح ریشه های درگیری ها از جمله می نویسند: در آنگان های انقلابی بدست افرادی افتاده که در رژیم سابق از آستان بوسان بودند و یا به نحوی با آنها موافقت داشتند و این عده هم برای تحکیم موقعیت پوزالی خود و حفظ میزبان اقدام به ایجاد شبکه ای از افراد همراهمان کردند. پس در پی فرمانداران و باستانداران را برکنار شده دیدیم که به جرم همکاری با رژیم سابق از آنها سلب قدرت شده بود و یا علت این تزلزلها غیر از این بود که ملت ریشه و بنیان این ظالمان را بسیار سریع پاره نیکند و در جلوگیری از میدان دادن به آنها هیچگونه اقدامی به عمل نیاوردند و حال چنان است که افراد انقلابی به کناری نهاده شدند و اکثریت روستا و قدرتمندان را عوامل سازشکار و محافظه کار تشکیل می دهند. (آزادگان، ۲۸ بهمن)

از انتشارات حزب توده ایران منتشر شد شمه ای درباره تاریخ جنبش کارگری ایران سوسیال دموکراسی انقلابی حزب کمونیست ایران حزب توده ایران عبدالصمد کامبخش برخی بررسی ها درباره جهان بینی ها و جنبش های اجتماعی در ایران احسان طبری از انتشارات حزب توده ایران بزودی منتشر خواهد شد

برگزاری نمایشگاه ضدامپریالیستی در اصفهان



از طرف سازمان دانشجویان و جوانان دمکرات ایران - بخش اصفهان نمایشگاهی در رابطه با مبارزات ضدامپریالیستی خلق های جهان برگزار گردید. این نمایشگاه در تمام طول برگزاری خود شاهد استقبال عظیم مردم اصفهان بود. استقبال مردم نشان داد که با وجود ستم های ضداقلابی، که در صدر است مسیر انقلاب را تغییر دهند و مرز میان دوست و دشمن انقلاب را معذوش سازد، توده ها بویژه زحمتکشان به خوبی دشمن اصلی خود، شیطان بزرگ آمریکا را می شناسند و خواهان پیگیری اطمانه مبارزه ضدامپریالیستی هستند.

نمایشگاه مبارزه خلقها علیه امپریالیسم در سراب



هواداران حزب توده ایران در سراب نمایشگاهی از عکس های مبارزه خلقها علیه امپریالیسم برپا کردند. این نمایشگاه با استقبال زحمتکشان و طبقات مختلف مردم سراب روبرو شد.

کارگران کارخانه وطن اصفهان خواستار تغییر مقررات بازنشستگی هستند

کارگران کارخانه وطن اصفهان طی نامه ای که بعنوان وزیر کار و مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی نوشته شده، خواستار تغییر مقررات بازنشستگی شدند. در این نامه از جمله آمده است: «کارکنان قدیمی ترین واحد نساجی ایران کارخانه وطن اصفهان که اکثر آنها ۳۵ تا ۳۰ سال سابقه کار و ۳۰ سال سابقه پرداخت بیمه دارند و کرا خواستار اصلاح قانون بازنشستگی و تغییر ۱/۳ دوسال حقوق به ۱/۳ حقوق یکسال آخر کار بوده اند و طی چند ماه روزشماری، انتظار داشتند مدیر عامل سازمان، که اقلا بطور متناوب ۲ سال در رژیم قبلی و فعلی در پست مدیر عاملی بوده، قلمی برای رفاه طبقه کارگر قدیمی برداشته و خواسته های آنها را بر آورده نماید. بالاخره در شماره یکشنبه ۲۳ دی ماه روزنامه خوانندیم که آقای مدیر عامل عیانت فرموده قانون بازنشستگی را اصلاح کرده اند. معافانه وقتی قانون اصلاحی را مطالعه نمودیم نسوعی افسردگی خاطر گریبان کارگران قدیمی را گرفت. ۶۰ سال سن ۳۰ سال پرداخت بیمه در قانون قبلی هم تصویب شده بود. منتهی سابقه پرداخت بیمه به ۳۰ سال نرسیده بود. آخرین چه قانون ظالمانه ای است که کارگری از ۶۰ سال سن و ۴۵ سال کارشانه روزی طاقت فرسا و ۳۰ سال پرداخت بیمه در سن کهولت و پیری میبایست ۳/۵ حقوق جمع دوسال خود را دریافت کند، به انضمام قطع مزایای زمان اشتغال... این نامه عقده های درونی ۴۵ سال درد و رنج کارگر است... بهر حال چنانچه این نامه سوزنده اثری در وجود شما گذاشت، ترتیبی بفرمائید تا کارگران هم مانند کارکنان صندوق تأمین اجتماعی که با ۲۰ سال سابقه و ۳۰ روز حقوق بازنشسته میشوند، آنها هم با ۲۵ سال کار و ۳۰ روز آخرین حقوق بتوانند بازنشست شوند. همچنین در آراء هم یکسال سابقه، سالی اقلا ۱۵ تا ۲۰ روز حقوق بتوان سابقه کار از طریق کارفرما پرداخت شود، منتظر اقدام مثبت می باشیم.

شورای کارخانه وطن اصفهان

نمایشگاه سالروز انقلاب تا اسفند تمدید شد

اسناد، عکس، پوستر، طرح و نقاشی... همراه با نمایش اسلاید، فیلم و... ۲۱ بهمن الی اسفند همه روزه از ساعت ۱۰ صبح الی ۶ بعد از ظهر محل برگزاری، نمایشگاه بزرگ دانشکده هنرهای زیبا دانشکده تهران سازمان جوانان و دانشجویان دمکرات ایران

حمله عوامل ضد انقلاب به دبیران آموزش و پرورش در میانه

دو دبیر آموزش و پرورش در میانه توسط عوامل ضد انقلاب مجروح و مصدوم شدند. این دو نفر در تاریخ ۷ بهمن ماه توسط سه نفر، که خود را مامور کمیته معرفی کرده بودند، دستگیر و به جای کمیته به خارج شهر برده شدند. این سه نفر پس از آنکه دبیران مذکور را پشت و مضروب و مجروح کردند، به آن ها گفتند که دیگر نباید در کلاس درس حرف های نامربوط بزنند و بعد از آن آموزش نامه کم بدهند. لازم به تذکر است که این سه نفر که خود را مامور کمیته معرفی می کردند، کارت کمیته همسرا نداشتند و مسلح به کلت بودند. به دنبال این حادثه که بدون شك توسط عوامل ضد انقلاب صورت گرفته است، مملدان میانه به این عمل اعتراض کردند و خواستار رسیدگی به این گونه حوادث شدند.

فرود آنگان مرکزی حزب توده ایران دارنده امتیاز و مدیر مسئول: منوچهر بیژادی خیابان ۱۶ آذر شماره ۶۸۴ تلفن: ۹۳۵۷۲۸-۹۳۳۴۵۹ چاپ: کلریان

MARDOM No. 171 10 February 1980 Price: West - Germany 0.80 DM France 2 fr Austria 8 Sch. England 20 P. Belgium 10 fr. Italy 350 L. USA 50 Cts. Sweden 1.50 Skr.

توجه! رفا و هواداران حزب که امکاناتی برای فعالیت انتخاباتی بسود نامزدهای حزب در تهران و شهرستانها دارند، لطفا همه روزه از ساعت ۹ تا ۱۸ در دبیرخانه حزب به ستاد انتخاباتی مراجعه کنند.

گرانی روز افزون هزینه زندگی بر دوش زحمتکشان سنگینی می کند